da schnéallscht Gachnanger 2019

Rangliste nach Final

Jahrgang 2006 Knaben 60m

1. Thoma Silas Gachnang 9.62 Final
2. Beerli Andrin Frauenfeld 10.08 Final

Jahrgang 2006 Madchen 60m

1. Kehl Tamara Frauenfeld 9.48 Final
2. Thalmann Kajsa Gachnang 9.78 Final
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Rangliste nach Final

Jahrgang 2007 Knaben 60m

1. Thalmann Rovin Gachnang 9.41 Final
2. Lederer Janis Gachnang 9.92 Final
3. Jost Michel Frauenfeld 10.77 Final

Jahrgang 2007 Madchen 60m

1. Maller Elin Gachnang 9.47 Final
2. Bender Pearl Gachnang 10.20 Final
3. Beerli Anja Frauenfeld 10.62 Final
4. Huwiler Sina Gachnang 11.23

5. Tobler Yasmin Gachnang 11.39
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Rangliste nach Final

Jahrgang 2008 Knaben 60m

1. Kressibucher Dominik Frauenfeld 10.19 Final
2. Sigrist Raphael Gachnang 10.31 Final
3. Stieger Philippe Kefikon 10.92 Final
4. Kourrout Malik Kefikon 11.76 Final
5. Gisler Nando Gachnang 11.08

Jahrgang 2008 Madchen 60m

1. Ruchet Liv Gachnang 10.07 Final
2. Hutter Ronja Gachnang 10.47 Final
3. Hagenbucher Desirée Gachnang 10.75 Final
4. Jahiji Aicha Gachnang 10.80 Final

5. Cadalbert Maylin Joy Islikon 12.38



Rangliste nach Final

Jahrgang 2009 Knaben 60m
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Farer
Thalmann
Thalmann
Marke
Jost
Beerli
Lenz
Krenbock
Marthy
Eberhard

. Steiger
12.
13.
14.
15.

Domanig
Wettstein
Eberhard
Felix

Silvan
Kim
Nevio
Noah
Timeo
Gian
Tobias
Sebastian
Joshua
Timo
Dario
Laurin
Arjen
Julian
Rafael

Jahrgang 2009 Madchen 60m
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Canton
Morgenegg
Altintas
Dombi
Bollinger
Saiti
Gebhardt
Kahre

Anna
Meline
Soraya
Viktoria
Joana

Leila
Hannah Joy
Julia

Islikon
Gachnang
Gachnang
Islikon
Gachnang
Frauenfeld
Gachnang
Gachnang
Gachnang
Islikon
Gachnang
Islikon
Gachnang
Islikon
Frauenfeld

Gachnang
Islikon
Gachnang
Kefikon
Gachnang
Gachnang
Kefikon
Gachnang

9.89

9.94
10.52
10.72
11.24
10.61
10.65
10.75
10.88
11.02
11.08
11.22
11.33
11.91
12.42

10.76
10.87
11.15
11.62
11.45
11.47
11.64
12.82
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Final
Final
Final
Final
Final

Final
Final
Final
Final
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Rangliste nach Final
Jahrgang 2010 Knaben 60m

1. Bonaria Gian Gachnang 9.83 Final
2. Schenkel Julian Islikon 10.96 Final
3. Riegg Erik Gachnang 11.01 Final
4. Bach Lio Islikon 11.37 Final
5. Bender Jake Gachnang 11.45
6. Traber Luis Islikon 11.46
7. Rutschmann Nick Gachnang 11.76
8. Hutter Jarno Gachnang 11.84
9. Wullschleger Diego Gachnang 11.87
10. Saiti Cecilia Gachnang 11.95
11. De Martin Moritz Islikon 12.11
12. Gisler Nevio Gachnang 12.42
13. Gasser Lian Islikon 12.82
14. Keller Rilay Frauenfeld 13.14

Jahrgang 2010 Madchen 60m

1. Ruchet Léanne Gachnang 10.38 Final
2. Tinner Sarah Gachnang 10.66 Final
3. Hobor Maylin Islikon 11.04 Final
4. Maller Julia Frauenfeld 11.95 Final
5. Janich Nele Islikon 12.01
6. Ziegler Samira Islikon 12.06
7. Piccadaci Zoe Frauenfeld 12.71
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Rangliste nach Final

Jahrgang 2011 Knaben 60m
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Scholz
Steiger
Holzwarth
Kéaser
Dombi
Koch
Sloma
Fusaro
Mancarella
Cadalbert

. Neila
12.
13.
14.
15.
16.
16.

Benik
Graf
Freitag
Micheutz
Imhof
Ziegler

Marlon
Fabio
Nico
Eliano
Sebastian
Yanic
Maxim
Leandro
Even
Gion Nesta
Alessio
Sebastian
Jaden
Nevio
Noah
Jonathan
Dominik

Jahrgang 2011 Madchen 60m
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. Marke

Halucha
Muller
Alushi
Farer
Gunsch
Halucha

. Keller

. Neila

. Spescha
. Rubi
12.
. Gebhardt

. Breitenmoser

Straub

Anja
Wiktoria
Marie-Lou
Leni

Nora
Lena
Nikola
Martina
Giulia
Soraya
Lena
Michelle
Mia Damaris
Larina

Islikon
Gachnang
Kefikon
Kefikon
Kefikon
Islikon
Gachnang
Kefikon
Gachnang
Islikon
Islikon
Islikon
Gachnang
Frauenfeld
Islikon
Gachnang
Islikon

Islikon
Islikon
Gachnang
Islikon
Islikon
Islikon
Islikon
Frauenfeld
Islikon
Kefikon
Frauenfeld
Frauenfeld
Kefikon
Frauenfeld

11.01
11.09
11.58
11.96
11.89
12.06
12.17
12.23
12.35
12.46
12.47
12.51
12.53
12.66
14.35
14.74
14.74

11.61
11.71
11.81
12.80
12.18
12.35
12.51
12.53
12.66
12.87
13.41
13.46
13.64
14.09

Final
Final
Final
Final

Final
Final
Final
Final
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. Schuppli

Hobor
Schwarz
Engel
Jost
Mey
Alushi

. Schenkel
. Fischer

. Picano

. Rlegg

. Conte

. Gerber

. Gisler

. Hari

. Rohrbach
. Fusaro

Rangliste nach Final
Jahrgang 2012 Knaben 60m

Timon
John
Janis
Noel
Nicolas
Julian
Eddy
Niklas
Timael
Diego
Finn
Alessio
Oscar
Noe
Samuel
Rio
llario

Jahrgang 2012 Madchen 60m
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. Brunner

Lenz
Thalmann
Tinner
Meier
Rata
Falcone

. Meier

. Volki

. Miller

. Nepita

. M6hring

. Volki

. Gasser

. Traber

. Aeberli

. Weiersmiiller
. Kahre

. Diener

. Stamenovic
. Zmani

Helena
Melissa
Livia
Martina
Cécile
Dasia
Laura
Livia
Luisa
Chiara
Leonie
Chanelle
Hannah
Livia
Lilly
Joana
Kim Larissa
Kira
Ronja
Lara
Nurija

Frauenfeld
Islikon
Islikon
Frauenfeld
Islikon
Gachnang
Islikon
Islikon
Kefikon
Islikon
Gachnang
Gachnang
Gundetswil
Gachnang
Kefikon
Gachnang
Kefikon

Frauenfeld
Gachnang
Gachnang
Gachnang
Gachnang
Gachnang
Gachnang
Frauenfeld
Gachnang
Frauenfeld
Gachnang
Islikon
Gachnang
Islikon
Islikon
Gachnang
Kefikon
Gachnang
Gachnang
Gachnang
Islikon

11.50
11.62
11.84
11.93
12.14
12.19
12.58
13.11
13.19
13.25
13.37
13.42
13.42
13.82
14.10
14.31
16.09

11.66
11.76
12.04
13.22
12.49
12.62
12.85
12.90
12.91
12.97
13.02
13.17
13.31
13.36
13.36
13.44
13.56
14.21
14.24
14.34
14.56

Final
Final
Final
Final

Final
Final
Final
Final
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Jahrgang 2013 Madchen 60m
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. Beerli

Baumann

. Punzenberger

Meier
Melone
Scholz
Spescha

. De Martin

. Hedinger

. Hutter

. Méachler

. Keller

. Weber

. Pacheco

. Hegetschweiler
. Weyermann
. Imhof

. Kellenberger
. Meier

. Gunsch

. Hirlimann

Bach
Freitag
Wipf
Blaser
Waser
Stitsch
Kéaser

. Sancassani
. Wettstein

. Neila

. Jost

12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.

Hess

Khuri

Ranyo
Staheli
Grunenfelder
Brugger
Skrade

Rangliste nach Final
Jahrgang 2013 Knaben 60m

Corsin
Luis
Maximilian
Nino
Lennox
Noel
Liam
Tim
Jonatan
Ben
Jano
Andrin
Marc
Diego
Luis
Henry
Yann
Tyren
Jamien
Matteo
Fabian

Nea
Nayara
Lea
Finja
Emma
Larissa
Noelia
Saraphina
Naya
Stella
Salome
Malea
Yasmina
Sophia
Aline
Mia
Elodie
Noemi

Frauenfeld
Gachnang
Islikon
Frauenfeld
Frauenfeld
Islikon
Kefikon
Islikon
Gachnang
Gachnang
Gachnang
Islikon
Frauenfeld
Islikon
Kefikon
Gachnang
Gachnang
Frauenfeld
Islikon
Islikon
Gachnang

Islikon
Frauenfeld
Kefikon
Gachnang
Gachnang
Frauenfeld
Kefikon
Gachnang
Gachnang
Islikon
Frauenfeld
Gachnang
Gachnang
Islikon
Islikon
Kefikon
Islikon
Gachnang

12.45
12.67
12.72
13.18
13.18
13.20
13.36
13.38
13.47
13.63
13.82
14.18
14.23
14.64
14.99
15.21
15.29
15.53
15.98
17.08
17.08

13.38
13.58
13.63
14.27
14.11
14.44
14.80
14.85
15.09
15.35
15.44
15.53
15.85
16.15
16.65
17.03
17.65
18.07

Final
Final
Final
Final

Final
Final
Final
Final



Rangliste nach Final

Jahrgang 2014 Knaben 60m
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Gerber
Bonaria
Rohrbach
Engel
Sigg
Bachli
Felix
Micheutz
Engel
Diener

Till
Ben
Robin
Matti
Tim
Yannik
Lian
Elija
Andrin
Aaron

Jahrgang 2014 Madchen 60m

[E=Y
o

©C®NOUNWNE

Otto
Straub
Kehl

. Steinemann

Saiti
Peter

. Hurlimann
. Anderegg
. Baumann
. Brunner

Felicia
Olivia
Nina
Elyn
Jara
Lara
Jessica
Alina
Sofia
Alicia

Gundetswil
Gachnang
Gachnang
Frauenfeld
Islikon
Gachnang
Gachnang
Islikon
Frauenfeld
Gachnang

Kefikon
Frauenfeld
Gachnang
Frauenfeld
Gachnang
Gachnang
Gachnang
Islikon
Gachnang
Frauenfeld

13.86
13.96
14.34
14.39
14.82
15.02
15.19
15.34
15.86
16.86

14.47
14.77
15.77
16.62
16.98
17.76
18.20
18.71
18.81
18.98
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Final
Final
Final
Final

Final
Final
Final
Final



